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KARCAGI
HÍRMONDÓ Immár harmadik éve szere-

pel a Gábor Áron Gimnázi-
um csapata az amatőr diák-
olimpiai kosárlabda országos 
bajnokság versenysorozatá-
ban. Újoncként Debrecenben, 
mindjárt az első alkalommal 
a jobbára 9-10. évfolyamos ta-
nulókból álló csapat a fináléba 
jutott, és Szerencsen át a trón-
ra került. 

Második alkalommal óriá-
si teher nehezedett rájuk Pak-
son, a kosárlabdázás egyik fel-
legvárában. A cél a bajnoki 
cím megvédése volt, ami köz-
tudott, hogy sokkal nehezebb 
feladat, de mégis sikerült. Egy-
szeri meglepetéscsapat Nyír-
egyháza, Szerencset elbúcsúz-
tatva, a döntőben elvérzett el-
lenünk. Immár kétszeres di-
ákolimpiai bajnokként, nagy 
nyomás nehezedett a karcagi-
akra. Ismét be kellett bizonyí-
tanunk, hogy bár két évvel öre-

gebbek lettünk (de magassá-
gunk semmit nem változott), 
mégis mi vagyunk a legjobbak. 
Az idén Nagykőrös rendezte az 
országos döntőt, ahol az évek 
során sok nemzetközi tornán 

vettek részt utánpótlás csapata-
ink. Szinte hazai környezetben 
érezhettük magunkat, és sokan 
szurkoltak nekünk. A kitűzött 
cél más nem is lehetett, csak az, 
hogy harmadjára is sikerüljön 
megvédeni a bajnoki címet. 
Sajnos az idei felkészülést sok 
tényező hátráltatta (szalagava-
tó, nyelvvizsgák, sérülések, te-
remhiány). A roppant nehéz 
csoportbeosztás sem kedve-
zett, hisz egy évek óta közép-
mezőnyben végzett Pécs csa-
patával kellett megküzdenünk, 
majd a sokszoros érmes szerb 
csapat és egy alsóházi kiskun-
félegyházi csapat győztesével 
mérkőzhettünk a csoportgyőze-
lemért. Máshol mindig volt egy 
gyenge alsóházi csapat, ahol a 
riválisok gólarányt javíthattak. 
A lebonyolítás igazságtalansá-
ga, hogy az öt csoportgyőztes 
közül csak a négy legjobb ko-
sárlabda hányadossal rendelke-

ző csapat mérkőzhet az arany-
éremért. Pécs ellen idegesen 
játszottunk, hisz tudtuk, hogy 

A pokol kapujából a mennybe 
szállt a Gábor Áron gimnázium 

leány kosárlabda csapata

Folytatás a 7. oldalon

TÁJÉKOZTATÁS
Önkormányzati képviselő-jelöltjeink segítséget szeretnének nyújtani idős, beteg, moz-

gássérült, illetve gyermeküket egyedül nevelő lakótársainknak a fűnyírásban.
Kérjük, aki szeretné, hogy térítésmentesen lenyírjuk háza előtt a gyepet, keresse szemé-

lyesen, vagy hívja: 
 1. körzet  Molnár Pál, Karcag, Szegfű u. 8. 06-30-2063327
 2. körzet Kovács Sándor, Karcag, Táncsics krt. 23. 06-20-4999367
 3. körzet Kovácsné Kerekes Katalin, Karcag, Kazinczy u. 10/a. 06-30-8501848
 4. körzet Gyurcsek János, Karcag, Ady E. u. 64/b. 06-30-2797930
 5. körzet Dobos László, Karcag,  Kuthen u. 2. 06-30-5350764
 6. körzet Karcagi – Nagy Zoltán, Karcag, Kuthen u. 7. 06-20-9579091
 7. körzet Csányi Sándor, Karcag, Kisújszállási u. 137/c. 06-30-6551115
 8. körzet Pánti Ildikó, Karcag, Erkel F. u. 3/a. 06-30-2400413
 9. körzet Dr. Fazekas Sándor, Karcag, Hunyadi u. 35/a. 06-30-9670972
10. körzet Domján Sándor, Karcag, Szondi u. 11. 06-20-9451822
Keressen bennünket, és megoldjuk a fűnyírási gondját!
Üdvözlettel:

FIDESZ – MPSZ KARCAGI CSOPORTJA

Az utóbbi negyedszá-
zad alatt a Városi Csokonai 
Könyvtár épülete számta-
lan átalakításon, korszerűsí-
tésen esett át, igyekezvén mi-
nél megbízhatóbb helyszínt 
biztosítani a szépen gyarapo-
dó, sokszínű és gazdag gyűj-
teménynek. Az idén 65 éves 
épület (amellett, hogy már 
szűknek bizonyul) a korabe-
li építési technika hiányait 
is magán viseli, falaiban ma-
gasra kúszik a víz, melynek 
nyomán kívül-belül kiütkö-
zik a salétrom, lehull a vako-
lat. A legutolsó külső felújítás 
még valamikor a ’80-as évek 
közepén megtörtént, s azó-

ta az épület igen lehangoló je-
lenséggé vált. Nagy Mihály-
né könyvtárvezetőtől tudom, 
hogy a felújítás évek óta tart, 
de a szűkös esztendők miatt a 
külső rendbe szedése nem is 
került a költségvetésbe. Ak-
kor mégis, mi történt itt? - 
tettem fel a kérdést, amikor 
Húsvét után megpillantottam 
a szépen rendbetett falakat. 

- Március elején egyik volt 
kolléganőnk férje, dr. Nyí-
ri László professzor úr ke-
resett meg bennünket, hogy 
rettenetesen csúnya a könyv-
tár. Hogy lehet így várni a ta-
vaszt? És hát a városképhez 
pedig méltatlan ez. Profes-

szor úr jelezte is, hogy igyek-
szik segíteni rajtunk, ezt kö-
vetően kezdődött a mozgoló-
dás a könyvtár körül.

Néhány lokálpatrióta állt 
mellé az ügynek. A Globál 
Kft. vezetője – Szabó József - 
és felesége jóvoltából kiderült, 
van egy újfajta anyag, amivel 
az épületek hatékony, olcsó 
és jó minőségű karbantartá-
sát végzik. Az anyagot Veszp-
rémből, a LASSELSBERGER-
KNAUF Kft. objektummene-
dzsere jóvoltából biztosította 
a Globál Kft. önköltségi áron. 

Könyvtárfelújítás összefogással

Folytatás a 7. oldalon
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Közéleti szilánkok

Új „szolgára” 
várva…

Nem tudom, kereshetünk-e va-
lami jelképszerűséget abban, hogy 
éppen a kereszténység legősibb 
és legfőbb ünnepe, a Húsvét előtti 
nagyhéten mondott le kissé várat-
lanul a kormány egészségügyi tár-
cáját vezető miniszter. Nem hiszem. 
Nem valószínű, hogy dr. Molnár La-
josnak eszébe jutott volna az, hogy 
ezt a hetet, a reformátusok egykor 
bűnbánó hétnek is nevezték. A hír-
adásokból és az egyes politikusi nyi-
latkozatokból úgy tűnt, mintha még 
a pártján belül is zavart okozott vol-
na a lemondás. Egyes politikai elem-
zők viszont ezt nem tartják valószí-
nűnek, valójában ez már benne volt 
„levegőben”. A miniszter eléggé 
konfrontatív volt; nem egyeztetett 
szakmai szervezetekkel, sőt felosz-
latta az orvosi kamarát, stb. (Hiller 
István pl. a rektori konferencián fize-
tésemelést adott a rektoroknak, így 
a tandíj törvényt keresztül vihette.)  

Mindenesetre dr. Kóka, aki ide-
iglenesen átvette az  egészségügyi 
tárca teendőit is, bejelentett, hogy  
a reformokban semmi megtorpanás 
sem lesz. Magyar Bálint pedig ked-
den azt nyilatkozta: a héten hivatal-
ba lép az új egészségügyi minisz-
ter. A különböző sajtóorgánumok-
ban már röpködtek nevek is, a ka-
posvári kórházigazgatótól kezdve az 
SZDSZ államtitkár asszonyáig bezá-
rólag.  Azt hiszem, a közvéleményt 
nem a nevek érdeklik elsősorban, 
hanem az, hogy visszafordítható-e, 
az át nem gondolt reformcsomag. 
Úgy tűnik egyes civil megmozdulá-
soknak van ugyan némi visszhang-
juk, de összességében  hiába min-
den tiltakozás: a reformokat „tűzön-
vízen keresztül”, mindenáron meg-
kívánják  valósítani…

Különösen a több biztosítós 
egészségügy finanszírozást erőlte-
tik. Legalábbis a felszínen ez látszik. 
Ez a modell pedig Európa, nálunk-
nál sokkal fejlettebb országaiban  is 
csődöt mondott, hozzáértő szak-
emberek szerint. Egy szó, mint száz, 
a legkisebb parlamenti párt fog dik-
tálni még a miniszterelnöknek is. Aki 
most, tőle szokatlanul, eléggé óva-
tosan nyilatkozgat; hogy így meg 
úgy, fontos a társadalmi szolidaritás, 
de a versenyképesség is… Sajnos a 
választópolgárok nem láthatnak be 
a kulisszák mögé, a sajtó „szólás-
szabadság-bajnokai” is kellőképpen 
visszafogottak: ők is tanácstalansá-
got színlelnek.

Azon a közhely számba menő 
megállapításon pedig, hogy a  mi-
niszter  szó latin eredetű és szolgát 
jelent, éppen elgondolkozhatunk, 
de sokra nem jutunk vele. Mert 
„szolgálni” sok mindent és sok min-
denkit lehet.  Olyan – nem szívesen 
írom le a szót, mert már ez is több-
féleképpen értelmezhető – globá-
lis érdekköröket is, amelyek nem a 
népet és annak közegészségét szol-
gálják. 

- ács -

HÍREK
Könyvtár hírei

Örömmel értesítjük az ér-
deklődőket, hogy ismét meg-
vásárolható a JÁSZKUNSÁG 
folyóirat 1956-ra emlékező 
különszáma a Városi Csoko-
nai Könyvtárban 500 Ft-ért.

Felhívás
a Karcag Városi Önkormányzat a több-
ször módosított 16/1993. (IV.14.) számú 
rendeletével alapított Karcag Város Kul-
túrájáért díj adományozására.

A díj egy óvoda pedagógusnak; egy, leg-
feljebb két általános iskolai tanítónak vagy 
tanárnak; egy középfokú oktatási-nevelési 
intézményben tanító pedagógusnak, va-
lamint olyan személyeknek adományoz-
ható, akik a város művelődése, művésze-
ti élete érdekében kimagasló munkát vé-
geznek.

A díj adományozására javaslatot tehet-
nek: az oktatási-nevelési intézmények ne-
velőtestületei, szülői közösségei, társadal-
mi, szakmai, politikai szervek, magánsze-
mélyek.

A javaslatnak tartalmaznia kell:
- a javasolt személy főbb adatait,
- az elismerésre szolgáló tevékenység 

részletes ismertetését.
A javaslatot 2007. április 30-ig kel el-

juttatni a Városi Önkormányzat polgár-
mesteréhez.

Felhívás
a Karcag Városi Önkormányzat a több-
ször módosított 10/1993. (III.17.) szá-
mú rendeletével alapított Karcag Város 
jó tanulója, jó sportolója díj adományo-
zására.

A díj azon tanulóknak adományozható, 
akik tanulmányi munkájukban 4,5 és 4,5 
felett teljesítenek és a sportban korosztá-
lyukhoz képest kimagasló eredményeket 
értek el.

A díj két, rendkívüli esetben három ál-
talános iskolai tanulónak és egy középis-
kolai tanulónak adományozható.

A díj adományozására javaslatot tehet-
nek: általános iskolák, középiskolák neve-
lőtestületei, diákönkormányzatok, szülői 

munkaközösségek, szakosztályok vezető-
ségei.

A javaslatot 2007. április 30-ig kell el-
juttatni a Városi Önkormányzat polgár-
mesteréhez.

Felhívás
a Karcag Városi Önkormányzat 43/1997. 
(XII.17.) számú rendeletével alapított 
Karcag Város Sportjáért díj adományo-
zására.

A díj azoknak a személyeknek adomá-
nyozható, akik lelkiismeretes, felkészítő 
munkájukkal tanítványaikat kimagasló, 
országos, nemzetközi eredmények eléré-
séhez segítették hozzá, vagy odaadó szer-
vezői, támogatói munkájukkal éveken át 
rangos sporteredményekkel gazdagítot-
ták a város sportéletét, vagy a sportélete-
ben több évtizeden át kiemelkedő nevelő-
oktató tevékenységet végeztek.

A díj adományozására javaslatot tehet-
nek:

- Karcag Városi Önkormányzat Képvi-
selő-testületének tagjai,

- Karcag Városi Önkormányzat bizott-
ságai,

- Karcagi Sportegyesület elnöke, illetve 
a szakosztályok vezetői,

- nevelési-oktatási intézmények nevelő-
testületei, szülői szervezetei.

A javaslatnak tartalmaznia kell:
- a javasolt személy adatait, szakmai 

életrajzát, természetes személy azono-
sító adatait,

- az adományozás alapját szolgáló tevé-
kenység ismertetését.

A javaslatot 2007. április 30-ig kell el-
juttatni a Városi Önkormányzat polgár-
mesteréhez.

Polgármesteri Hivatal
Humán Szolgáltatási Iroda

Kérjük 
támogassák 
alapítványunkat, 

a Karcag 
Belgyógyászatáért 

Alapítványt 
a SZJA 1 %-ával. 

Adószám: 
18824065-1-16.

Tisztelt Lakosság!

A Városi Önkormányzat 
Városgondnoksága és a 
Nagykunsági Környezetvé-
delmi Kft.  2007. április 23-
tól 27-ig lomtalanítási akci-
ót végez a város területén. 
A szállítási ideje a kommu-
nális hulladékszállítási rend-
szernek megfelelően alakul, 
naponta mindig azokon az 
utcákon, ahol a rendszeres 
hulladékszállítás történik. 

Az Északi külvárosi ré-
szen 2007. április 24-én ked-
den, a Déli külvárosi város-
részen 2007. április 26-án 
csütörtökön történik a lom-
talanítás.

A gyűjtés minden nap 700 
órakor kezdődik, így meg-
kérjük a lakosságot, hogy 
a lomhulladékot is legye-
nek szívesek reggel kirakni 
a kommunális hulladékaik 
mellé. A lomtalanítás során 
elsősorban használhatatlan-

ná vált tárgyi eszközöket, il-
letve udvar, kert, alsóépület 
takarításából származó hul-
ladékokat szállítunk el: bú-
tordarabok, műanyag esz-
közök, fahulladék, ruhane-
mű, textíliák, üveghulladék, 
zsákba rakott biológiailag 
lebomló hulladékok, egyéb 
nem veszélyes anyagok.

Nem szállítunk el viszont 
olyan hulladékokat, ame-
lyeket a Közép-Tisza Vidé-
ki Környezetvédelmi Fel-
ügyelőség által kiadott enge-
délyünk nem tesz lehetővé. 
Ilyenek: veszélyes anyago-
kat tartalmazó kiselejtezett 
elektromos és elektroni-
kus berendezések (hűtőgé-
pek, mosógépek, televíziók, 
rádiók, porszívók, konyhai 
elektromos berendezések, 
egyéb elektromos berende-
zések), fénycsövek és egyéb 
higanytartalmú hulladékok, 
nagyméretű fémhulladékok, 
akkumulátorok, olajhulladé-

kok és folyékony üzemanya-
gok hulladékai, autógumik, 
gépalkatrészek, állati erede-
tű hulladékok. 

Nem szállítunk el építé-
si-bontási törmeléket, mivel 
annak elszállítására más, is-
mert módszer a konténeres 
szállítás lehetősége áll fenn. 
Továbbá nem szállítunk el 
gyümölcsfák, díszfák, cser-
jék, szőlők metszéséből, gal-
lyazásából származó hulla-
dékokat. Ezeket a biológia-
ilag lebomló hulladékokat 
hulladéklerakó telepnél er-
re a célra létesített területen 
kell elhelyezni.

Kérjük a Tisztelt Lakossá-
got, hogy a feleslegessé vált 
eszközeiket ezek figyelem-
bevételével legyenek szíve-
sek lakóingatlanuk elé kihe-
lyezni!

V. Ö. Városgondnokság és
Nagykunsági Környezetvé-

delmi Kft.

Április 13-án (pénte-
ken) 19.30 órakor a Déry-
né Művelődési és Ifjúsági 
Központ II. emeleti hang-
versenytermében 

a Karcagi 
Szimfonikus Zenekar 

hangversenye.
Tavaszi hangok Bécsből – 
Ope rettgála Johann Stra-
uss műveiből.
Közreműködnek: Mercs 
Angéla a Debreceni Cso-
konai Színház művésze; 
Laczó András az Állami 
Operaház énekes szólistá-
ja. Vezényel: Pazár István 
karnagy.
Belépő: 1.000 Ft; diák és 
nyugdíjas: 700 Ft.

Mini hírek

Amint azt Király Ferenctől 
megtudtuk, már túl vannak 
egy találkozón a Mini Morris 
rajongói. Veszprémben tartot-
ták évadnyitó találkozójukat, 
ahol 37 Mini tulajdonos jelent 
meg. A három napos – igen 
szoros – programjukban szere-
pelt többek között városnézés, 
50 km-es távú éjszakai Rally-
verseny is. Meglátogattak egy 
gyermekotthont, és ajándékok-
kal lepték meg a kis lurkókat. 
Április 14-én és 15-én Buda-
pesten lesz az Oldtimer Ex-
po veterán jármű kiállítás. Itt 
150 db jármű lesz bemutatva, 
köztük egy karcagi Mini is. 
Az immár hagyományos „Ál-
Ferenc-napi” Minis találkozó 
május 12-én és 13-án lesz Kar-
cagon és Kisújszálláson. A na-
gy sikerű kiállítást ismét meg-
tartják Karcagon a sétálóutcá-
ban.

Lomtalanítási akció
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Tájékoztató
Ez úton értesítjük a Tisztelt Karcagi Lakosságot, hogy a 

város két forgalmas útkereszteződésében is elkezdődtek az 
átépítési munkálatok, melyek megvalósulásával nem csak 
a városunk közterületei szépülnek meg, hanem a forgalom 
is biztonságosabbá válik.

Az egyik körforgalom az épülő TESCO Áruházhoz tar-
tozó parkoló és benzinkút, illetve a közút kapcsolatának 
kialakítása. Ezen építkezési munkák a TESCO beruházá-
sában és a DEBMUT Zrt. kivitelezésében valósulnak meg. 
A kivitelezés befejezése június elejére várható.

A másik körforgalom a Madarasi út – Kórház út – De-
ák körút kereszteződésében épül. Ezen építkezés a Magyar 
Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. beruházásában va-
lósul meg. A kivitelezési munkákat a debreceni TRT 2000 
Útépítő és Tervező Kft. végzi. Ezen beruházás befejezése 
május végére várható.

A két csomópont kiépítésével a város két forgalmas be-
kötőútján remélhetőleg biztonságosabb lesz a közlekedés, 
és ezáltal kevesebb baleset fog történni a két keresztező-
désben.

Kérnénk a Lakosság szíves türelmét és megértését a ki-
vitelezési munkákkal együtt járó útlezárások miatt.

Karcag Városi Önkormányzat
Polgármesteri Hivatal 

Tisztelt 
földtulaj-
donosok!

A Karcag - Berekfürdő kö-
zött épülő kerékpárút II. 
ütemének nyomvonala már 
kijelölésre került. Az e cél-
ból hatóságilag elhelyezett 
jelzőkarók közhiteles föld-
mérési jelnek minősülnek, 
ezért azokat elmozdítani, 
megrongálni tilos! A Btk. 
rendelkezéseinek értelmé-
ben a jelzőkarókon törté-
nő bármilyen jellegű vál-
toztatás szintén bűncselek-
ménynek minősül.

 Felhívjuk a szíves 
figyelmüket, hogy

az 1978. évi IV. törvény 
(Büntető törvény-

könyv) 215.§-a 
alapján:

„Aki földmérési 
jelet megsem-

misít, megrongál 
vagy elmozdít, 

bűncselekményt (vét-
séget) követ el, és pénz-
büntetéssel büntetendő.”

Meghívó
Szeretettel várjuk az érdeklődőket a Nagykun Polgári Kör 

rendezvényére, melyet a karcagi Déryné Művelődési 
Központ földszinti nagytermében tartunk

2007. április 26-án (csütörtökön) 18 órakor.

Vendégünk:

Morvai Krisztina,
az ELTE Büntetőjogi Tanszékének docense, a Civil Jogász 

Bizottság elnöke. 

Házigazda:

Varga Mihály,
országgyűlési képviselő

Téma:

Jog és demokrácia október 23. után

A rendezvényen a témához kapcsolódó fotókiállítás látható.

Részvételére számítva, őszinte tisztelettel:

Nagykun Polgári Kör

NE FELEDD AZ ÁLDOZATOKAT!

Szeretettel várunk minden 
érdeklődőt a megemlékezésre!

Hatszázezer magyar zsidó mártír 
emlékére

2007. április 16. 11:30 
Karcag – Zsinagóga

Kérjük, hogy a férfiak fejfedővel jelenjenek meg!

Ezután vonult fel Kele Mi-
hály kőművesmester és csa-
ládi brigádja (Kg., Pillangó u. 
9.) és végezte el a régi, málla-
dozó vakolat eltávolítását, il-
letve az új felvitelét.

- És hát az eredményből is 
láthatjuk, kevés pénzből is le-
het tetszetős és jó külsőt vará-
zsolni – véli Nagy Mihályné. 
A vakolóanyag árát és a mun-
ka költségeit az önkormányzat 
fizette ki. Ezek a munkák ar-
ra szolgálnak, hogy a hétköz-
napokon is jóérzéssel lehes-
sen ránézni egy közismert, so-
kak által látogatott épületre. 
Ez történt a mi könyvtárunk-
kal is. Napról napra láthattuk, 
hogy milyen gyorsan és haté-
konyan lehet ilyen munkát vé-
gezni. Mi, a könyvtár dolgo-
zói megköszönjük, hogy ilyen 
gyorsan széppé varázsolták a 
munkahelyünket, és segítet-
tek abban, hogy az olvasók jó 
szívvel lépjenek be hozzánk. 

Mi is köszönjük a város 
szépítéséért végzett munkát, 
valahány szervezőnek és kivi-
telezőnek.

- e -

A Jedlik Ányos Országos Ma-
tematikaverseny második re-
gionális fordulója a Györffy 
István Általános Iskolában 
került megrendezésre 2007. 
március 5-én.

Az 5-6. évfolyamosok ver-
senyének eredményei: II. 
Cseppentő Bence (Györffy I. 
Ált. Isk. 6. oszt.) Felk.tanár: 
Reszeginé Szabó Andrea, III. 
Plesu Éva Fruzsina ( Györffy 
I. Ált. Isk. 6. oszt.) Felk.ta-
nár: Reszeginé Szabó Andrea, 
IV. Tuza Petronella (Györffy 
I. Át. Isk. 6. oszt.) Felk.tanár: 
Reszeginé Szabó Andrea, IV. 
Barna István (Kováts M. Ált. 
Isk. 6. oszt.) Felk.tanár: Léva-
iné Kovács Róza.

Mind a négy karcagi ver-
senyző bejutott az országos 
döntőbe, mely 2007. április 
27-29. között lesz.

2007. március 26-án a Jed-
lik Ányos Országos Fizika-
verseny regionális döntőjét 
szintén a Györffy István Ál-
talános Iskola bonyolította le 
7-8. évfolyamos tanulók rész-
vételével.

A Jedlik korcsoport 

eredményei: I. Jaros Ani-
ta ( Györffy I. Ált. Is. 7. oszt.) 
Felk.tanár: Reszeginé Sza-
bó Andrea, II. Kovács Anna 
(Györffy I. Ált. Isk. 7. oszt.) 
Felk.tanár: Reszeginé Szabó 
Andrea, III. Ládi Zoltán (Ko-
váts M. Ált. Isk. 7. oszt.) Felk.
tanár: Lévainé Kovács Róza.

Az Öveges korcsoport 
eredményei: I. Csináth Ádám 
(Györffy I. Ált. Is. 8. oszt.) 
Felk.tanár: Pardy Károlyné, I. 
Körmendi Krisztián (Györffy 
I. Ált. Isk. 8. oszt.) Felk.tanár: 
Pardy Károlyné, III. Földvári 
Viktória (Kovács M. Ált. Isk. 
8. oszt.) Felk.tanár: Lévainé 
Kovács Róza.

A versenyen nyújtott telje-
sítményük alapján mind a hat 
karcagi diák meghívást ka-
pott a 2007. május 12-14. kö-
zött Nyíregyházán megren-
dezésre kerülő országos dön-
tőbe.

A versenyek lebonyolítását 
Papp Zoltán vállalkozó tá-
mogatta.

Eredményes felkészülést és 
sikeres versenyzést kívánunk 
minden versenyzőnek.

Regionális versenyek, 
karcagi sikerek

Könyvtárfelújítás 
összefogással

Folytatás az 1. oldalról
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Hátizsákkal Indiában
Április 2-án Dr. Wolf 

György, a fizikai tudomá-
nyok akadémiai doktora volt 
a kör vendége, aki előbb le-
nyűgöző elméleti kutató-
munkáját vázolta, amely a 
kölcsönhatások vizsgálatá-
ra irányul a világegyetem 
jobb megértéséhez. Elmagya-
rázta, hogy az elemirészecs-
kék tulajdonságai nagyon sű-
rű anyagban és hatalmas hő-
mérsékleten nagyon rövid 
időre megváltoznak, és így az 
egyenletek megoldásai leegy-
szerűsödnek. A fizikai jelen-
ségek kutatására gigantikus 
köralagutak, részecskegyor-
sítók épültek, főként Ameri-
kában és Genfben, Svájcban. 
A mai technikák óriási in-
formáció-mennyiséget képe-
sek rögzíteni. Lehetővé vált 
például az ősrobbanás leírása 
matematikai egyenletekkel.

Ezután egy régebbi, észak-
indiai útját idézte fel csodála-
tos diaképek vetítésével. Szo-
kása szerint egyedül indult 
útnak, hogy kikapcsolódjon a 
mindennapok kemény szelle-
mi igénybevételt jelentő szá-
mítógépes, ülő munkájából. 
Az Indiához tartozó Kis-Ti-
betben, Kőrösi Csoma Sándor 
nyomában is járt, abban a fű-
tetlen kolostorban, amelyben 
a híres magyarságkutató, a 
tibeti szótár írója dolgozott. 
A Himalája előhegyeiben és 
négy-öt ezer méter magas he-
gyeiben barangolt gyalog és 
busszal, néhány ott csatlako-
zott társsal. Sokat jelent szá-
mára a szabadság érzése, az 
ott élő emberekkel való ta-
lálkozás, körülményeik meg-
ismerése, a tájban való gyö-
nyörködés. Útjaira szellemi-
leg és fizikailag is felkészül. 
Útvonalát, a hágókat, részle-
tes magyarázatokkal bemu-
tatta egy térkép segítségével.

A különleges diaképek né-
zegetése közben hallhatott 
a nagyszámú érdeklődő kö-

zönség Kashmir, Pakisztán, 
Banglades történelméről, a 
mohamedán, hindu, budd-
hista lakosságról, az elkü-
lönülő kasztokról, az ehhez 
kapcsolódó házasságokról, a 
gazdagságról és az iszonyúan 
nagy szegénységről, a gyere-
kek alacsony fizetségért való 
dolgoztatásáról. Még fellelhe-
tők a kétezer éves híres indusi 
kultúra nyomai. Ma húsznál 
több hivatalos nyelv van. Az 
ezer méter magasan épült vá-
roska házai még őrzik az An-
gol Birodalom emlékét.

Jellemző Indiára, hogy az 
élet a piac körül zajlik, az 
emberek lassúak, ráérősek. 
Az asszonyok, lányok fizi-
kai munkát végeznek, az ut-
cán varrók pedig férfiak. 
Szó volt még a kereskedők és 
pásztorok életéről, a hindu 
vallás főisteneiről, a Rámá-
jana és a Mahábhárata című 
 szanszkrit nyelvű indiai epo-
szokról, a sivatagos, csapadék 
nélküli körülményekről, a 
nyári monszunról, a teraszos 
termelésről. Sós, zsíros teát 
isznak a mínusz 20-30 fokos 
hidegben. Az ellentétek vilá-
gában száraz fűvel, trágyával 
fűtenek és napelemekkel vilá-
gítanak, esetleg rádióznak. A 
fantasztikus árnyék-fény vi-
szonyokat megörökítő hegyi 
képek, a gleccserek, öszvérek, 
lámák, a szép fafaragások, az 
indiai zene, a templomok jel-
képei – mind, mind mara-
dandó emlékek számára, és 
most már az előadás résztve-
vői számára is.

Április 16-án délután fél 
hattól a Déryné Művelődé-
si Központ első emeleti klub-
termében Dr. Vida József fi-
zikus, az egri Eszterházy Ká-
roly Főiskola tanszékveze-
tő tanára lesz a kör vendége. 
Minden érdeklődőt szeretet-
tel várunk!

V. Gy.

A 2007-es évet Batthyány em-
lékévnek nevezték ki. Ehhez 
kapcsolódott a gyerekkönyv-
tár, amikor pályázatot írt ki 
Batthyány gróf történelmi 
szerepéről. Arról a történel-
mi személyiségről, aki olyan 
államférfinak bizonyult, aki a 
Habsburg dinasztiával szem-
ben is következetesen képvi-
selte az ország érdekeit. 

Politikájában arra töreke-
dett, hogy az önállóság bizto-
sítása mellett az országot az 
alkotmányosság talaján meg-
tartsa. Hóhérai is tudták, 
hogy tiszta hazaszeretettel a 
jogot és a jogos szabadságot 
védelmezte, szervezte az ön-
védelmet és a nemzeti ellen-

állást. Később mérsékelt poli-
tikájával nem tudta az esemé-
nyeket befolyásolni. Az elmúlt 
időszakban egy kicsit háttér-
be szorult a történelmi szere-
pe, de ez az év lehetővé tette, 
hogy újra beszéljünk és meg-
emlékezzünk róla. 

Ennek szelemében hirdet-
tük meg pályázatunkat fel-
ső tagozatosok részére. Há-
rom iskola kapcsolódott be 
a munkába, de külön ki kell 
emelnünk a Györffy István 
Általános Iskolát, ahonnan 
több mint tíz pályázat érke-
zett be. A pályaművek szín-
vonaláról csak dicséretben 
tudok beszélni, mert nagyon 
tartalmas dolgozatokat kap-

tunk. Jól megfigyelhető azon-
ban, hogy a könyvek feldolgo-
zása mellett már az internetes 
oldalak átolvasása is megjele-
nik, sőt a bibliográfia adatai 
között is szerepelnek a web-
oldalak.

A következő eredmé-
nyek születtek: 1. Kun Mó-
nika, 2. Bokor Gabriella, Ko-
csis Tibor, 3. Gál Noémi, Pat-
kó Dóra. Mindegyik tanuló a 
Györffy István Általános Is-
kola diákja. A többi pályázó 
is értékes könyvjutalomban 
részesült.

Őszintén gratulálok a kiváló 
dolgozatokhoz és megköszö-
nöm a kollégák segítségét.

Fodor Judit

Az év elején már bemutat-
tuk a Papa Blues Band zene-
kart, ahol Marsi Illés és Má-
tyus Sándor személyében két 
karcagi zenész is muzsikál. 
Nemrég az Ifjúsági Házban 
adtak sikeres koncertet, most 
pedig egy nagylemez felvéte-
lén dolgozik a csapat. Ennek 
kapcsán beszélgettem Marsi 
Illés basszusgitárossal.

- Mindenek előtt beszéljünk 
arról, hogy ti, mint karcagi ze-
nészek, hogy kerültetek egyál-
talán kapcsolatba Orosz Győ-
zővel, aki az elmúlt évtizedek 
folyamán nem egy híres ma-
gyar rock- és blues zenésszel 
dolgozott már együtt?

- Győző fiának kezdemé-
nyezésére egy kicsit kemé-
nyebb hangzást szerettek vol-
na adni az addig kissé count-
ry-s megszólalású zenekarnak, 
amely egyébként egy nagyon 
profi felállású banda volt már 
akkor is. Mivel Sanyit már is-
merték, sokat hallottak róla, 
meg is keresték azzal, hogy gi-
tározzon a bandában. Azon-
ban új basszerre is szükségük 
volt, Sanyi pedig egyből en-
gem javasolt erre a posztra. 
Így tavaly január óta zenélünk 
az ifjabb és idősebb Orosz ol-
dalán.

- Elég aktívan működő 
együttesről van szó. Eddig hány 
koncertet adtatok már?

- Igen, volt már sok fellépé-
sünk, de pontos számot nem is 
tudok most hirtelen mondani, 
de játszottunk már Szlovákiá-
ban is. Igazán majd csak most 
fog beindulni a még intenzí-
vebb koncertezés. Megyünk 
Erdélybe, Gyergyószentmik-
lósra, majd megint csak Szlo-
vákia következik, aztán Ózd 
környékétől a nyugati határ-
részig, pl. Győrben is megfor-
dulunk. A Tisza-tó környékén 
pedig rendszeresen fel fogunk 
bukkanni. 

- Hogy jött az ötlet, hogy az 
idén, egy év együttműködés 
után lemezt készítsetek? Ennek 
promóciós célja van, tehát a 
fesztiválokra történő bejutás a 
tétje, vagy eleve akartatok egy 
albumot.

- Ennek többféle oka is 
van. Az egyik az, hogy Győző 
amúgy is szeretett volna egy 
összegzést készíteni az eddigi 
ilyen jellegű munkáiból, más-
részt promóciós célja is van a 
dolognak, harmadrészt pedig 
szeretnénk lemérni, hogy mit 
is tud ez a csapat.

- Hány szerzemény kerül 
majd a korongra? Ha jól tu-
dom a felvételekkel már végez-
tetek, csak az utómunkák van-
nak még hátra…

- Így van, a lemezt már fel-
játszottuk, mindössze né-
hány finomításra várunk még. 
Mennek rá vokálok, sőt ha 
minden igaz még női háttér-
vokál is lesz egy-két dalban. 
Összesen tizenkét dal kerül a 
lemezre.

- Ez a lemez hivatalos kiadói 
háttérrel fog rendelkezni, vagy 
szerzői kiadásban fogjátok ter-
jeszteni?

- Első lépésben talán szer-
zői kiadásban jelenik meg, 
de folynak a tárgyalások arra 
vonatkozóan, hogy motoros 
klub, vagy motoros újság tá-
mogatásával fog megjelenni.

- Az előbb már említetted, 
hogy ez a lemez Győző mun-
káinak egyfajta összegzése, hisz 
nagy magyar nevekkel is dolgo-
zott már. Például a Tisza-par-
ti kocsma című dalt – más cím 
alatt ugyan, de Deák Bill Gyu-
la is énekelte már. Van-e arra 
lehetőségetek, hogy Sanyival, 
mint zeneszerzők is részt ve-
gyetek a munkában?

- Igazából ezen a lemezen 
csak hangszereltünk, illetve 
néhány dalnak cseréltük ki a 
zenei részeit, viszont tervben 
van az is, hogy ezzel a felál-
lással egy teljesen saját anya-
got írjunk majd. Győző és én 
is szoktunk szöveget írni, Sa-
nyi nagyon jól ért a zenei ré-
szek megírásához, úgyhogy ez 
a későbbiekben várható.

- Családos emberek vagytok. 
Hogy tudjátok ezt a sűrűbb, 
koncertezős időszakokkal ös-
szeegyeztetni? 

- Valójában Sanyi és én is 
annak idején úgy építettük 
az életünket, hogy a zene va-
lamilyen formában benne le-
gyen. Azt hiszem, hogy mind-
kettőnk családja megérti és el 
is fogadja ezt a mániánkat, sőt 
amennyire lehet támogatják 
is. Nekem talán annyiban van 
könnyebb helyzetem, hogy a 
feleségem is szakmabeli, úgy-
hogy ő meg aztán végképp el 
tudja fogadni.

- Mikor lehet titeket legköze-
lebb Karcagon, vagy a környé-
ken látni és hallani?

- Pontos karcagi dátumot 
nem tudok mondani, de ápri-
lis 21-én játszunk majd egy ti-
szafüredi jótékonysági kon-
certen, ahol egyébként Takács 
Tamás is színpadra áll, majd 
május 5-én Abádszalókon lé-
pünk fel egy rockfesztiválon. 
Akit érdekel, bővebb informá-
cióhoz juthat a www.papab-
luesband.hu honlapon.

-dh-    

Bérletes színház negyedik előadása 
2007. április 17-én (kedden) 19 órakor 

a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ 
színháztermében.

A Turai Ida Színház bemutatja: 
Jean Letraz: 

Tombol az erény 
című bohózatát.

Szereplők: Sára Bernadett, Haffnér Anikó, Incze Zsuzsa, 
Szacsvay László, Laklóth Aladár, Kautzky Armand, Cseke Péter.
Szólójegy 1.900-, 1.700-, és 1.400 Ft-os áron korlátozott számban 

még kapható a Művelődési Központ Információs Irodájában.

Batthyány pályázat a gyerekkönyvtárban

Életük a zene
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A tavasz a hadjárat győzel-
meivel, s kisebb, hátország-
beli zenebonákkal telt. A 
nyárelőn viszont már a meg-
valósításra váró országos je-
lentőségű ügyek is megke-
rültek a városvezetés előtt. 
Ilyen volt a Szolnok-debre-
ceni vasútvonal ügye. En-
nek kiépítéséről még a Pest-
szolnoki vasútvonal meg-
nyitása (1847. szeptember 1.) 
előtt határozat született. A 
helyi vezetők örömmel üd-
vözölték a vasútépítést, és 
1848 nyarán Illéssy János és 
Papp Mór országgyűlési kö-
vetek azt is kijárták, hogy a 
vonal Kisújszállás és Kar-
cag határán fusson keresz-
tül. (A „lobbyzásra” szük-
ség volt, mert a mérnökök az 
említett két város közt ter-
peszkedő mocsarat elkerül-
ve Törökszentmiklós-Fegy-
vernek-Kenderes felé tervez-
ték a pályát, amely a Kun-
ságra belépve a várostól 
távolabb szelte volna át a ha-
tárt, Kisújszállás pedig telje-
sen vasút nélkül maradt vol-
na.) 1849 júniusában újból a 
régi tervek kerültek elő. Er-
re Papp Móric országgyűlési 
képviselő hívta fel a karcagi 
közgyűlés figyelmét, gyors 
közbelépést javasolva, mert 
mint írta, a vasútépítés „köz-
tudomás szerint hadi foglyok 
munkájával rövid idő alatt 
megkezdendő lészen”. Ha a 
pálya Kenderes érintésével 
kerül el - érvelt a képviselő -
, akkor Karcag város tagosí-
tott szántóföldjeit vágja majd 
keresztül, s az azután megis-
mételni szükséges tagosítás a 
közbirtokosságnak tetemes 
károkat okoz. Ha azonban 
a vasút Kisújszállás érinté-
sével Karcagon haladna to-
vább, „csak legelőn keresztül 
lévén jövendő, igen kevés ’s 
mondhatni semmi kárt nem 
teszen”. A két népes telepü-
lés így bekapcsolódhat a for-
galomba, a felmerülő több-
letköltségek pedig a hadi-
foglyok lényegesen olcsóbb 
munkájával jelentősen eny-
híthetők. Papp Mór javasla-
tára a közgyűlés levélben ke-
reste meg a kormányzót és a 
Közlekedési Minisztériumot. 
A válasz nem ismeretes, de a 
vasútvonal azon a területen 
épült meg (láthatjuk!), ahol 
a nagykun városok 1848-ban 
és ’49-ben is javasolták. Nem 
felejtődött el az 1848 márciu-
si határozatok egyik sarkala-
tos pontja, a Nagykunságból 

szervezendő önálló törvény-
hatóság felállítása sem. Áp-
rilis végén a Jászkun Kerület 
Bizottmánya Kossuth Lajos-
hoz intézett levélben kérte a 
három kerület szétválasztá-
sát. A kormányzó az illeté-
kes tárcához továbbította a 
kérelmet. Innen egy hónap 
múlva kedvező válasz érke-
zett, s Hajdú Mihály nagy-
kun kapitány június végén 
már azt közölte a városok-
kal, hogy a kormánynak is 
szándékában áll a közigazga-
tási határok megváltoztatá-
sa. A nagykun városok köz-
gyűlései helyeslőleg fogad-
ták a tervet. Elképzeléseik 
szerint: „mivel a Nagykunság 
mindig ’önálló, külön élettel 
bírt’, hagyják meg továbbra is 
önálló közigazgatási egység-
nek. Alakítsanak ki belőle egy 
kis területű, maximum 100 
ezres lélekszámú új megyét. 
S e nézetből – írják – a’ Nagy 
Kun Megyéhez, melly körül 
belől 50 ezer lélek népességgel 
bír, csak Kenderes, Fegyver-
nek, T.szentmiklós, Mezőtúr, 
Öcsöd és Ványa valának kap-
csolandók.”  A terv – bár ne-
gyedszázad múlva ismét elő-
került – tervnek maradt, he-
lyette újból a honvédelem lé-
pett elő, mert 1849. június 
15-én a Duklai-hágón át az 
orosz hadsereg 200 ezer ka-
tonája betört Magyarország-
ra.

A magyar csapatok Po-
zsony vármegyében, a Dél-
vidéken és Erdélyben har-
coltak, az orosz előnyomu-
lás gyorsan haladhatott, s 
Paszkievics hadosztályai jú-
nius 24-én már Kassán vol-
tak. Kossuth e szorongató 
helyzetben június 27-én nép-
felkelésre, a „hon és vidék” 
védelmének megszervezé-
sére szólította fel a nemze-
tet. Karcagon 1849. július 1-
jén olvasta fel a rendeletet a 
népgyűlés előtt Varró László 
főbíró, másnap pedig a köz-
gyűlés tárgyalta meg a tenni-
valókat. Fegyverkezett tehát 
az egész vidék, ahogy a kar-
cagi parasztkrónikás írja: … 
csaknem minden fegyvert fog-
ható ember tömegestől ment a 
Haza védelmére, csak az idő-
sebbek, vagy akik el tudták 
magukat húzni, azok takar-
ták fel az életet.” A tiszántú-
li népfelkelés parancsnokává 
(július 1-jén) Korponay Já-
nos ezredest tette meg a mi-
niszterelnök. Korponayt júli-
us 4-én már Karcagon talál-

juk, innen, a Zádornál lévő 
főhadiszállásról adott paran-
csot a nagykunsági népfel-
kelők gyülekezésére a Hor-
tobágy hídjánál, Ágota pusz-
tán. A táborban néhány nap 
múlva már 5-6 ezer népfel-
kelő várta a parancsot, ami 
nem is késett soká. Amikor 
Cseodajev tábornok csapatai 
(egyelőre ideiglenesen, éle-
lemszerző szándékkal) júli-
us 3-án bevonultak Debre-
cenbe, július 9-én megmoz-
dult a szóba jöhető magyar 
haderő, amelynek részeként 
az ágotai tábor is Debrecen 
„visszavívására” indult. Nem 
lett rá szükség, mert céljukat 
elérvén, az oroszok vissza-
vonultak. A kiürített Debre-
cen július 11-én köszönthet-
te a nagykun felkelőket. A 
feladatok azután a tiszai át-
kelők védelmére korlátozód-
tak. Korponay ezredes július 
13-án már Tiszafüreden ál-
lomásozott, ismeretlen szá-
mú fegyveressel, mert a fel-
kelők zömét hazaküldték. A 
Tiszántúl egyébként újból 
menedéket jelentő hátország 
lett, hiszen a kormány és a 
kisebb közigazgatási szervek 
ide igyekeztek, s a Jászkun 
Kerület tisztikara is Kar-
cagra tette át székhelyét, jú-
lius 20-án. Az orosz előnyo-
mulás elől azonban már nem 
nagyon lehetett tovább hát-
rálni, s amikor Gorcsakov 
tábornok elfoglalta a füredi 
átkelőt, s kozák előőrsök je-
lentek meg a Tisza menti fal-
vakban, az összeomlás már 
csak idő kérdése volt. Az el-
lenséget megelőzte a híre. 
Karcagon sok-sok háznál „az 
élelemnek egy részét, az ágy-
neműket elásták, a városban 
az istállókban, a tanyákon a 
szénakazlak és rakományok 
alá ástak vermet. Voltak akik 
a rétre, a nád közé akartak 
vonulni, félvén a muszkák-
tól” - olvashatjuk egy öreg 
krónikában. A hónap végé-
re meg is érkezett az ellen-
ség, de a népnek (bizonyá-
ra mert nem tanúsítottak el-
lenállást) „semmi bántódása 
nem lett”, a katonák beérték 
a nekik „kiszolgáltatott” éle-
lem és a hatalmas mennyisé-
gűnek mondható italfélesé-
gekkel. Nem maradtak soká, 
rövidesen Debrecenbe, majd 
Nagyváradra vonultak, s on-
nan talán Világoshoz, ahol a 
magyar csapatok augusztus 
13-án letették a fegyvert.

Elek György 

Várostörténet ötvenkét 
tételben 

LIX.
„Bétört a muszka”

A Széchenyi sugárúton levő Be-
tánia Gyógyszertárról talán kevesen 
tudják, hogy tavaly, a gyógyszerészet 
területén végzett elméleti-gyakorlati 
munkáért megkapta a Magángyógy-
szerészek Országos Szövetsége elis-
merését, az Év Patikája címet. A ran-
gos elismerést hirdető emléktábla el-
helyezése azonban máig váratott ma-
gára, hiszen a patika épületén még 
2006-ban jelentős felújítások, átalakí-
tási munkák kezdődtek. Ezek nyomán 
az idén tavaszra kívül-belül megújult 
épület egyik szárnyában, az Egész-
ségházban egy nagyobb alapterületű 
gyógyszertár, másik szárnyában több 
orvosi rendelő várja majd a betege-
ket. Az új létesítményről az üzemelte-
tő (és tulajdonos) családi vállalkozás, a 
Betánia Bt. két tagjával, dr. Szalayné 
dr. Szabó Annával és Szalay Annamá-
ria főgyógyszerésszel, egészségügyi 
szakmenedzserrel beszélgettünk. 

- Mi indokolta az alapterület bő-
vítését?

- A gyógyszertárakkal szem-
ben jelentkező új társadalmi igény, 
és a napjainkban kirajzolódó új kö-
vetelmények indokolják – mondja 
dr. Szalay Lászlóné gyógyszer-
tárvezető. – Általános elvárás az 
egészségügyi intézményekkel szem-
ben, hogy a kerekes székkel közleke-
dők, vagy babakocsival érkező ügy-
felek is könnyűszerrel megközelíthes-
sék, és nyilvánvaló elvárás a betege-
ink részéről a fűtött váró az ügyelet 
idején. Az átépítéssel akadálymen-
tesített lépcsőket, tágas várót és tá-
gas kiszolgálóteret (officinát) alakítot-
tunk ki. A kiszolgálótérben meg kell 
majd valósítani azt is, hogy a beteg a 
gyógyszerésznek akár négyszemközt 
mondhassa el a kérését, vagy vehesse 
át a gyógyszereit, ezért erre egy külön 
irodahelyiség is rendelkezésre áll.    

- Másrészt pedig – tájékoztat 
Szalay Annamária – egy speciális 
elemet, az egyre népszerűbb Gyógy-
szerészi gondozásnak nevezett tevé-
kenységet is szeretnénk bővebbé ten-
ni, annál is inkább, mivel a családunk 
minden tagja gyógyszerész végzett-
ségű. 

- Az utóbbi milyen szolgáltatást, 
tevékenységet jelent?

- A Magángyógyszerészek Orszá-
gos Szövetsége, az Egy Csepp Figye-
lem Alapítvánnyal karöltve már közel 
egy éve életre hívott egy diabétesz 
prevenciós programot. Ezt komoly 
szakmai tanfolyam előzte meg, ame-
lyen a kollektívánkból két gyógysze-
rész részt is vett. Itt az új, tágas offici-
nában (a kiszolgálótérben) olyan be-
tegsarkot alakítunk ki, ahol a gyógy-
szerészi gondozásnak ezt a részét 

meg tudjuk valósítani. De az ÁNTSZ 
engedélyezésével párhuzamosan – 
a Szövetség 2007. évi tervei alapján – 
lehetőség nyílik a hypertónia (magas-
vérnyomás) és a hypercholesterina-
emia (magas koleszterinszint) prog-
ramhoz való csatlakozáshoz is. Tudjuk, 
hogy a lakosság 4-5-ször többet talál-
kozik a gyógyszerészével, mint a há-
ziorvosával. Tehát ehhez (is) igazodva 
a patikák arculata, tartalma meg kell 
változzon és egy globális felvilágo-
sító, egészségnevelő szerepkört is át 
kell hogy vegyen. Ehhez igazodik az 
előbb említett szűrési protokoll is. Fel-
hívom a figyelmet azonban, hogy az 
itt elvégezhető szűrés csak figyelem-
felkeltés, tájékozódás. Nem helyette-
síti az orvosi konzultációt és a kórház-
ban végzett komplex laborvizsgálato-
kat. 

- A jövőben korszerűbb és gyor-
sabb számítógépekkel végezzük 
az adminisztrációs munkát is – fű-
zi hozzá dr. Szalay Lászlóné. - A 
gyógyszerek expediciálása mellett 
természetesen a gyógytermékek szé-
les választékával várjuk régi és új be-
tegeinket a jövőben is. 

- Az épület Szabó József utcai ré-
szén a tervek szerint több magán-
orvosi rendelő kap majd helyet az 
Egészségházban – fordulok dr. Far-
kas Béla főorvoshoz.

- Igen, több szakterület szakor-
vosai végeznek májustól magánor-
vosi tevékenységet. Mivel a járóbe-
teg szakrendelések késő délután és 
az esti időszakban már állnak rendel-
kezésre, ezért magánorvosi rende-
lésekkel segítünk az elfoglaltabbak 
igényeinek megfelelni. Lakossági 
igény kielégítése a célunk, melynek 
eredményeképpen a hozzánk for-
duló személyeknél a lehető legjobb 
egészségügyi állapot elérését ter-
vezzük. A fő hangsúlyt a szűrővizsgá-
latok elvégzésére, a betegségek korai 
felismerésére, megelőzésére és keze-
lésére helyezzük. Igényesen, szépen 
kialakított környezetben, a műszere-
zettség folyamatos fejlesztésével kí-
vánunk megfelelni a kor követelmé-
nyeinek. Különböző labordiagnoszti-
kai központokkal kötünk szerződést 
annak érdekében, hogy a Karcag és 
környékén élők számára mind több 
diagnosztikai eljárás is elérhető le-
gyen az esti órákban is, főként előze-
tes bejelentkezés alapján. 

A Betánia Gyógyszertár és 
Egészségház 2007. április 19. és 
20-án 14 órakor mutatkozik be a 
város lakossága előtt. A működ-
tető gyógyszerészek és orvosok 
mindenkit szeretettel várnak. 

(X)

Nyitás előtt Nyitás előtt 
a Betánia a Betánia 

EgészségházEgészségház
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Apróhirdetés
Ingatlan

Karcag központjában III. emeleti 1,5 szo-
bás, 51 m²-es lakás eladó. Érd.: 06-30-
578-7151.

Karcagon 2 szobás, 95 m²-es összkom-
fortos vegyes és gáztüzeléses családi 
ház, gazdálkodásra alkalmas nagy mel-
léképülettel eladó. Tel.: 06-30-922-8856.

Kórház úti lakótelepen háromszobás 
III. emeleti lakás eladó. Tel.: 06-30-359-
5070.

Karcag, Hunyadi u. 16. sz. alatti ház, 
100,07 AK termőföld és mezőnagymi-
hályi ház 1 holdas telekkel (építésre, te-
lephelynek, gazdálkodása alkalmas) el-
adó. Minden megoldás, csere is érdekel. 
Tel.: 59/311-477.

Kg., Arany J. u. 34. sz. alatti ház sürgősen 
eladó. Érd.: Kg., József A. u. 19/a.

Karcagon (Kisföldek) szép környezetben 
új építésű családi ház 1.700 m² parkosí-
tott kerttel, nagy terasszal, garázzsal és 
145 m² bejáratott büfével - külön-külön 
is - eladó. Tel.: 06-30-564-7808.

Karcag, Tavasz u. 2. sz. alatt 3 szoba + 
nappalis 110 m²-es családi ház, 511 m²-
es telken eladó. Tel.: 06-30-409-4218.

Damjanich u. 12/b. házas ingatlan új épí-
tésű gabonatárolókkal (3+3) eladó. A he-
lyiségek alkalmasak más tevékenység-
re is (pl. ipari áram van, stb.). Tel.: 59/311-
129 v. 06-30-215-7693.

Eladó 2 szobás sátortetős ház. Gáz, 
 szennyvíz, kábeltévé + 2 db cserépkály-
ha is van. U.itt: ágyazható ülőgarnitú-
ra és 4 részes szekrénysor eladó. Tel.: 06-
20-238-0266.

Vasút u. 72. sz. alatti ház eladó. Tel.: 
59/311-168.

Karcagon, a városközpontban vállalko-
zásra is alkalmas 130 m²-es tetőteres, 
kétgarázsos (2 generációs) kertes csalá-
di ház reális áron eladó. Csak komoly ér-
deklődőknek! Tel.: 59/311-910 v. 06-70-
362-7079. 
Karcag központjában (Hangárral szem-
ben) 2 szobás kertes családi ház eladó. 
I.ár: 9,5 M Ft. Tel.: 06-20-391-5205 v. 06-
30-388-0500.
Ács u. 6. sz. alatt 2 szoba összkomfor-
tos, összközműves ház, a Kisvénkertben 
19 sor kertföld eladó. Víz, villany, kuny-
hó van. 

Kg., Papp B. u. 16. sz. alatti összkomfor-
tos, 2,5 szobás ház nagy alsóépülettel, 
nagy udvarral eladó, vagy főtéri lakás 1. 
emeletig értékegyeztetéssel cserélhető. 
Tel.: 06-30-394-7993.
Eladó I. emeleti 54 m²-es lakás a 
Madarasi út 9-11-ben. Tel.: 59/313-526.
I. sz. Partos kertben 9 sor kertföld ki-
szántva, termő gyümölcsös, fúrott kút-
tal eladó vagy termésért művelhető. Tel.: 
06-20-534-5159.
Építési telek eladó Karcagon, a Kátai 
Gábor utcában. Tel.: 06-30-336-3854.
Karcagon, a városhoz közel gazdálko-
dásra alkalmas tanya és egy 7 hónapos 
vemhes magyar tarka tehén eladó. Tel.: 
06-30-457-5815.

Tanya eladó jó állattartási és halászati le-
hetőséggel. Tel.: 06-30-229-8516.

Két szobás családi ház eladó. Érd.: Kg., 
Liget utca 2/b.

Vegyes 
Transzcendentális Meditáció! Hatékony 
problémamegoldó képesség, tiszta tu-
dat. Tel.: 06-1-225-0393 www.maharis-
hi.hu

HITELEK! Szabad felhasználású jelzá-
log hitel akár jövedelem igazolás nél-
kül is. Személyi hitelek, lakásvásárlási hi-
tel. Több banki háttérrel! Teljes körű ügy-
intézés! Tel.: 06-70-314-4403 v. 06-30-
647-7324

Eladó 2 db 130x60 cm-es és 1 db 95x60 
cm-es cseh lapradiátor (dupla), 1 db 
170x60 cm-es alu radiátor. Tel.: 06-20-
253-4761.

Karcagi fiatalember festményeket vásá-
rolna. Tel.: 06-30-963-5073.

Bontott rombusz pala eladó. Érd.: Kg., 
Kun u. 10. Tel.: 59/314-933.

120 l-es hűtő, TV-asztal, lapátnyelek, be-
fonott üvegek, kályhacsövek görbével, 
14 db ablakszárny eladó. Tel.: 06-20-572-
6285.

JVC VHS-C videokamera eladó. Tel.: 06-
30-383-9685 v. 06-20-213-9926.

Eladó fekete színű, ezüst díszítésű, öt 
részből álló exkluzív szekrénysor, 
dohányzóasztal, franciaágy újszerű áll-
apotban, 2 db konyhában használatos 
fali téka, 1 db zsúrkocsi faragott tölgy-
fából új állapotban eladó. Tel.: 59/311-
910 v. 06-70-362-7079.

Eladó 72 cm-es sarkított TV, új mikrohul-
lámú sütő, 15-ös és 19-es LCD monitor. 
Tel.. 06-30-487-5477.

Eladó hálószobabútor, konyhabú-
tor, 2 személyes rekamié, 2 fotel, 
gyerekheverő, tolikapa, szőlőprés, 220 
V-os terménydaráló, hódfarkú cserép, 
örökégő kályha, mézpergető. Érd.: Kg., 
Tőkés u. 34.

Kedvező áron vállalom az aláb-
bi munkálatok elvégzését: járdák, 
kapubejárók, útburkolatok javí-
tását vagy teljes körű aszfaltozá-
sát. Épületek bontását. Épület alap 
ásást, minden nemű kubikmunkát. 
Mezőgazdasági munkák végzését. 
Udvarok, terepek tisztítását, rende-
zését. Erdők tisztítását, fa és cserje 
irtást. Kőműves munkákat. Gyorsan, 
pontosan, jól képzett szakemberek-
kel. Szükség esetén számlát is tu-
dunk adni. Nyugdíjasok részére ma-
gas kedvezményt tudok biztosíta-
ni. Hívjon bizalommal! Váradi Zoltán 
Tel.: 06-30-346-1454. 

Különböző méretű üvegezett abla-
kok és ajtók, ajtólapok eladók. Érd.: Kg., 
Madarász I. u. 46.

Eladó 1 db 220 V-os egyenirányított he-
gesztő trafó. Tel.: 59/401-207.

Motoros láncfűrésszel fakivágást, felvá-
gást vállalok. Tel.: 06-30-336-6142.

Üstház, gázpalack, virágtartó állvány, 
10 l-es bekötött üveg, szénavágó, mű-
anyag ¾-es slag (25 fm-es) eladó. Tel.: 
59/312-679.

Karcagon puli kutyák eladók. 1 db 8 hó-
napos fiú, 1 db tenyészpár, és 8 hetes 
kiskutyák. Tel.: 06-30-336-6142.

Kecske gidák, bárányok, Hajdú automa-
ta mosógép, 3 éves törpe uszkár szu-
ka eladó. Érd.: Kg., Fürst S. u. 13. Tel.: 06-
30-393-3343.

Fehér, húsjellegű hízó eladó. Tel.: 06-30-
521-5096.

„Az élet arra van, hogy éljük.” FIATALOK! 
Itt a lehetőség, hogy megalapozzátok 
jövőtöket! KÖZÉPKORÚAK! Itt a lehető-
ség, hogy megváltoztassátok életete-
ket, valóra váltsátok álmaitokat! Tel.: 06-
70-771-2418.

Tégla törmelék ingyen elvihető. Tel.: 06-
30-535-4907.

Eladó 1 db lovas kocsi, lovas eke kapa és 
lovagló felszerelés. Tel.: 06-30-336-6142.

EU-s erdőtelepítési pályázatokra telepíté-
si tervek készítését vállalom! Tel.: 59/400-
133 (este), 06-20-564-4186.

Eladó sötétkék maci mintás mózes kosa-
ras babakocsi 10.000 Ft-ért. Tel.: 06-20-
429-6483.

120-150 kg-os hízók szállítással eladók. 
Érd.: Kg., Madarász I. u. 16/a. 

Kőműves szakmunkás vállal: mindenfé-
le kőművesmunkát, átalakítást, betono-
zást, tetőmunkákat, apróbb javításokat, 
bontásokat, kertásást, udvar rendbetéte-
lét, lomtalanítást, vagy bárhol, bármikor, 
bármilyen munkát. Nyugdíjasoknak ár-
kedvezmény! Tel.: 59/311-042.

Kis súlyú fehér hússertések házhoz szál-
lítással is eladók! Ár megegyezés szerint. 
Tel.: 06-30-566-8044.

Eladó 1 db franciaágy és 1 db 72 cm-es 
TV színhibával, reális áron. Tel.: 59/300-
165.

Vagyonőr tanfolyam indult két hónapon 
át Karcagon, az Ifjúsági Házban vasárna-
ponként. Első megbeszélés: április 29-én 
9 órakor. Jelentkezés: 06-30-362-4411 
Kulcsár Imrénél.

Gépjármű
1993-as évjáratú 1.2-es Opel Corsa (5 
ajtós) jó állapotban eladó. Tel.: 06-20-
572-6285.

Eladó Pannónia meghajtású lassú jármű 
alkatrészekkel. Haszonállatot beszámí-
tok. Tel.: 06-30-665-0614.

Utánfutó, betonkeverő és gyermek quad 
kölcsönözhető. Érd.: Kg., Vasút út 38. Tel.: 
59/314-088, 0630-244-3666.

2007. 03. 16-án vásárolt Suhanó eladó. 
I.ár: 75.000 Ft. Tel.: 06-30-367-9521.

*A törlesztôrészlet 1. termékkategóriájú, svájci frank alapú, lakáscélú, jelzálog fedezetû kölcsönrevonatkozik 30 éves futamidô mellett. A törlesztôrészlet mértéke tájékoztató
jellegû. Devizahitelek esetén a forintban jóváhagyott hitelösszeg deviza ellenértéke a hitel folyósításának napján érvényes számlakonverziós vételi árfolyam alapján kerül
meghatározásra. Ennek megfelelôen a pontos, devizában kifejezett törlesztôrészlet megállapítása is a folyósítást követôen történik. A deviza árfolyamok negatív elmozdulása
esetén a törlesztôrészlet jelentôs mértékben változhat.
**A hitelfolyósítási díjkedvezmény 2007. március 12. és 2007. május 31. között beérkezett svájci frank alapú, lakáscélú, jelzálog fedezetû hitelkérelmekre vonatkozik, és abban
az esetben érvényes, amennyiben az ügyfél a rendszeres havi jövedelmét a Budapest Banknál vezetett lakossági bankszámlára utaltatja legalább egy éven keresztül. A
jövedelem-átutalás megkezdésének legkésôbbi idôpontja a hitel folyósítását követô 3. hónap utolsó munkanapja. Amennyiben ezen kötelezettségének nem tesz eleget az
ügyfél, úgy a bank jogosult a kedvezményt megvonni. Ez a hirdetés nem minôsül a Ptk. 211. §-a szerinti ajánlattételnek. A bank a kölcsönt a mindenkor hitelbírálat alapján
nyújtja. A kölcsön kondícióit a Budapest Bank Nyrt. mindenkor érvényes hirdetménye tartalmazza. A THM meghatározása az aktuális feltételek, illetve a hatályos jogszabá-
lyok figyelembevételével történt, és a feltételek változása esetén a mértéke módosulhat. A THM 5 millió forintra, 20 éves futamidôre és 1. termékkategóriára vonatkozik, értéke
devizakölcsön esetén nem tükrözi a kölcsön árfolyamkockázatát. 

THM: 6,32%

Érdeklôdését várjuk a Budapest Bank fiókjában!
Karcagi Fiók: 5300 Karcag, Horváth Ferenc u. 3.

Most mindenre
futja!

�Budapest Hitelvonal: 06-1-455-55-81 �www.budapestbank.hu

Mi iigent mondunk ügyfeleink elképzeléseire.
Ezért az ügyfeleink.

Budapest Lakásfelújító Hitel
1 000 000 Ft mindössze 

havi 5877 Ft induló törlesztôrészlettel.*

Most hitelfolyósítási díj nélkül!**

MAJÁLIS KUPA LABDARÚGÓ TORNA
A Városi Önkormányzat Városgondnoksága szeretettel várja azon 

amatőr játékosok jelentkezését, akik szívesen részt vennének a te-
remlabdarúgó tornán.

Helye: Városi Sportcsarnok
Ideje: 2007. április 30. (hétfő) 9 órától.
           2007. május 1-jén a döntő mérkőzések 9 órától.
Nevezési díj: csapatonként 10.000 Ft.
A versenybizottság az első 12 csapat jelentkezését fogadja el. A 

csapatok 3 csoportba lesznek beosztva, a döntőbe a csoport I. és II. 
helyezettjei jutnak. A játék lebonyolítása a mindenkori labdarúgó 
szabályok szerint történik (5+1).

Jelentkezési és befizetési határidő: 2007. április 21. 12:00 óra a 
Városi Sportcsarnokban Kálmán Imréné szervezőnél.

Érdeklődni lehet: 
Molnár Pál vers. biz. elnökénél  06-30-253-3990.
Szőke József vers. biz. tagnál     06-30-236-7711.
Fodor Károly játékvezetőnél       06-20-987-3767.

Megbeszélés a nevező csapatok csapatkapitányai részére: 2007. áp-
rilis 23. (hétfő) 17:00 órakor a Városi Sportcsarnokban.

Minden érdeklődőt, játékost szeretettel vár a szervezők, rendezők 
nevében

Molnár Pál
versenybizottság elnöke

Több funkcióra is 
alkalmas helyiségek 

kiadók a város 
központjában.

Érd.:
 06-30-257-0332-es 

telefonon.
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ezt a mérkőzést nagy arányban 
kell megnyernünk. Játékunk 
ideges, kapkodó volt, sok hibá-
val játszottunk, mindenki azt 
gondolhatta - ez lenne az orszá-
gos bajnok, aki így szenved az 
első körben? Ráadásul a riváli-
sok a Pécsnek szurkoltak. Kín-
keservesen 24 ponttal sikerült 
nyerni úgy, hogy közben zicce-
reket hagytunk ki, és 18 bünte-
tőből mindössze 1 pontot dob-
tunk be. 

Gábor Áron Gimnázium- 
Pécs - Nagy Lajos Gimnázi-
um 40:16 (7:2, 4:0, 10:6, 19:8) 
GÁG: Kerekes Ramóna (9/3), 
Hodos Anett (8), Kolostyák 
Ágnes (2), Sánta Dorina (2), Ju-
hász Brigitta(4), Varga Orsolya 
(14), Chrappán Renáta (1).

Aznap a csoportgyőzelemért 
a szerbek ellen kellett felven-
ni a harcot. Nagyon féltünk tő-
lük, eddig mindig sikerült el-
kerülnünk őket. Magasak, ag-
resszívek, félelmetesek voltak, 
és győzni akartak. Láss cso-
dát, a bajnokcsapat feltámadt 
poraiból, szenzációs játékkal 
rukkoltak elő, szinte minden-
ki a maximumot hozta, táma-
dásban - védekezésben egyará-
nt. Extázisba kerültek a lá-
nyok, bajnokhoz méltóan telje-
sítettek. Úgy kellett visszafogni 
őket (bár ne tettem volna). Akár 
harminc pont is lehetett volna 
a különbség, de én megeléged-
tem a hússzal is. Nem akartam 
hinni a szememnek; a szerbek 
ellen ennyivel vezetni? Csapa-
tunk és szurkolóink alig várták 
a mérkőzés végét jelező sípszót, 
hogy együtt örülhessünk a győ-
zelemnek. A sport könyörtelen. 
Elég 9 másodperc figyelmet-
lenség, mialatt a padlón lévő el-
lenfél 6 pontot dobott. 13 pon-
tos karcagi győzelem ellenére 
a szerbek örömmámorban úsz-
tak, a karcagiak az edző jóvol-
tából letargiába kerültek, a szü-
lők nem is értették a helyzetet. 

Gábor Áron Gimnázium – 
Budapest - Szerb Ált. Isk. és 
Gimn. 36:23 (9:4, 7:6, 11:2, 
11:11) 

GÁG: Jobbágy S. (1), Kere-
kes R. (8/6), Hodos A. (5), Ko-
lostyák Á. (4), Harsányi M. 
(2), Varga O. (10), Chrappán R. 
(6/6)

Káprázatos játék után va-
csora, számolgatás, majd szín-
pompás megnyitó következett. 
Sajnos a lebonyolítás hiányos-
sága, hogy az öt csoportgyőz-
tes közül csak a négy legjobb 
kosárlabda-hányadossal ren-
delkező csapat játszhat az első 
négy helyért. Röpke fejszámo-
lás után kiderült, nekünk csak 
plusz 37 pont a kosárkülönbsé-
günk, míg Mezőberénynek 40, 

a többieknek ennél még több, 
így vélhetően a pokol kapujá-
hoz érve azt hittük, hogy ki-
estünk. A csapat sírva vonult 
be a megnyitóra, nem akar-
ta elhinni, hogy vége, vesz-
ni látszott a sok munka, áldo-
zat. Hisz számukra a tovább-
tanulás a legfontosabb, még-
is vállalták a sok lemondással, 
többletteherrel járó edzésmun-
kákat. És most vége, nincs to-
vább! Maradt a számolgatás, 
az 1 % remény, ami esetleg 
még mindenkinek a boldog-
ságot jelenthetné. Amíg nincs 
végérvényes döntés, addig bíz-
ni kell. Ezt tette az edzői stáb 
is. A megnyitót otthagyva szá-
molgatott, és mivel nagyon ke-
vés pontot kapott csapatunk, 
talán mégis van remény, be-
csúszhatunk a mennyország 
kapuját jelentő negyedik hely-
re. A megnyitó után a techni-
kai értekezleten eldőlt, hogy 
csodák léteznek, és negye-
dik helyezettként bejutottunk 
az elődöntőbe. A lányok kön-
nyeztek, velük együtt mi is. A 
közben hazatérő szülők örven-
dezhettek. Ilyen a sport! Bár 
kétszer győztünk, ennek elle-
nére kétszer sírtunk is. Egy-
szer sem örülhettünk, még-
is olyan hatalmas akaraterőt 
adott a lányoknak. A takarodó 
sem zajlott le simán. A mellet-
tünk lévő szobákban a szimpa-
tikus váci csapatból 11-en étel-
mérgezés következtében hány-
tak, többen közülük kórházba 
kerültek. Másnap az óraátál-
lítás miatt kevesebbet lehetett 
aludni, ennek ellenére csapa-
tunk felvértezve indult a kö-
vetkező megmérettetés felé. A 
mérkőzés előtti megbeszélé-
sen sikerült elhitetni a lányok-
kal, hogy nem nekünk kell fél-
ni, féljenek az ellenfelek! Hiá-
ba vagyunk kis csenevész csa-
pat, a mi szívünk egymásért, 
minden akadályt legyőz. Már 
csak a szombathelyieket kell 
legyőzni, és döntőbe vagyunk. 
Rettentő küzdelmes első félidő 
zajlott le, ahol az ellenfél még 
egy ponttal vezetett. A harma-
dik negyedben fej-fej mellett 
haladt a két csapat, de már ná-
lunk volt a minimális előny. A 
negyedik negyed sziporkázó 
játékot hozott, védekezésben 
mindenki kitett magáért és a 
támadásban végre magára ta-
lált újonc Chrappán Reni ko-
saraival sikerült meglépni és a 
biztos győzelmet megszerezni. 
Végre elég volt csak nyerni, és 
most tényleg igazán örülni. 

Gábor Áron Gimnázium – 
Szombathely - Bolyai János 
Gimn. 37:27 (5:3, 5:8, 11:9, 
16:7) GÁG: Kerekes R. (12/6), 
Fülöp Cs. (1), Hodos A.(2), Ko-
lostyák Á. (2), Sánta D. (4), 

Harsányi M.(2), Varga O. (4), 
Chrappán R. (10/3)

Megismétlődött a két év-
vel ezelőtti döntő, újra Sze-
rencs ellen. A szó szoros értel-
mében félelmetes szerencsi kö-
zönség olykor sportszerűtlenül 
szurkolt, mégis a mi csapatun-
kat lelkesítette. Az első öt perc-
ben még fej-fej mellett haladt a 
két csapat, utána viszont Hodos 
Anett káprázatos játékának kö-
szönhetően sikerült meglépni, 
amit a szerencsi szurkolók nem 
tudtak elviselni és majdnem 
félbeszakadt a mérkőzés. To-
vábbra is extázisban védekez-
tünk, és félidőben már 10 pont-
tal vezettünk. A harmadik ne-
gyedben a támadásainkba egy 
kis hiba csúszott, sorsdöntő zic-
cereket hagytunk ki, mégis lát-
szott, hogy ezen a napon a kar-
cagiakat nem lehet legyőzni. 
Az utolsó negyedben kissé fá-
radni látszottunk, de nem rop-
pantunk össze, és óriási szívvel 
küzdöttünk. Sikerült megtarta-
ni az előnyt és újra megnyerni a 
mérkőzést. A boldogság tetőfo-
kán, a poklok poklát megjárva, 
immár a mennybe érve lett har-
madszor is országos bajnok a 
Gábor Áron Gimnázium leány 
kosárlabda csapata. 

Gábor Áron Gimnázium - 
Szerencs - Bocskai I. Gimná-
zium 36:30 (16:8, 7:5, 4:8, 9:9) 
GÁG: Jobbágy S., Kerekes R. 
(9/3), Papp Zs., Fülöp Cs., Ho-
dos A. (13), Kolostyák Á., Sán-
ta D. (4), Harsányi M., Szepes-
váry D., Juhász B., Varga O. 
(3), Chrappán R. (7/3)

Az ünnepélyes eredmény-
hirdetésen újra országos baj-
nokként állhatott a dobogó 
legfelső fokára a karcagi csa-
pat. A torna válogatottjába vá-
lasztották Hodos Anettet és 
Kerekes Ramónát. Szeretnék 
a csapat minden tagjának gra-
tulálni, megköszönni az elvég-
zett munkát. Szép volt csajok! 
Köszönjük a szülők, hozzá-
tartozók biztatását, amellyel a 
holtponton átsegítették a csa-
patot. És ne feledkezzünk el 
a Karcagi Sportegyesületről 
sem, akik rendszeresen bizto-
sították a lányok edzéseit, fel-
készüléseit, versenyeztetését. 
Háromszoros amatőr kosár-
labda diákolimpiai bajnok Gá-
bor Áron Gimnázium lány ko-
sárlabda csapat tagjai: Hodos 
Anett, Szabó Katalin, Szil-
vási Annamária, Fülöp Csil-
la, Szepesváry Dóra, Kerekes 
Ramóna, Harsányi Melinda, 
Papp Zsófia, Király Noémi, 
Kolostyák Ágnes, Sánta Dori-
na, Jobbágy Sára, Juhász Bri-
gitta, Chrappán Renáta, Varga 
Orsolya. Edző: Őrlős Zoltán, 
Testnevelő: Rauschenbergerné 
Szabó Andrea.

A pokol kapujából a mennybe szállt a Gábor 
Áron Gimnázium leány kosárlabda csapataKét hete rendezték meg 

Szentesen a Kyokushin 
szervezet részvételével az 
országos döntőt a serdülő 
korosztályban 300 verseny-
zővel és a területi elődöntőt 
az ifjúsági és junior korosz-
tályban. Az esti időpontban  
kezdődött el az első nyílt 
Európa Kupa, amelyen 10 
ország képviseltette magát. 
A felnőtteknél 60 férfi és 30 
női versenyző lépett a tata-
mira. Amint azt Gyarmati 
Imrétől, a KSE karate szak-
osztályának vezető edzőjé-
től megtudtuk, a Diákolim-
piai versenyen is népes csa-
pattal vett részt a karcagi 
sportegyesület. Olyan kez-
dő karatésokat is elvittek, 
akik nem sokat szerepeltek 
országos versenyeken, de el-
mondhatjuk, hogy tisztes-
séggel helytálltak. Sajnos a 
tavalyi Diákolimpiai bajno-
kaink – Kiss László és Racz-
kó Viktória – korosztály-
váltáson esett át és ez meg-
látszott a teljesítményükön. 
Bár hozzá kell tenni, hogy 
Kiss László nagyon kemény 
csatában a harmadik helyet 
szerezte meg. Raczkó Vik-
tória sajnos azzal a lánnyal 
kezdett, aki a végső győzel-
met is megszerezte, de így 

is szoros küzdelemben ma-
radt alul. Biztatóan szere-
pelt Pallagi László, aki ma-
gabiztos győzelmekkel a 
döntőig ment el, és ott na-
gyon szoros csatában ma-
radt alul – II. helyezett lett. 
Nagyon szépen versenyzett 
Nagy Renáta a junior kor-
csoportban – III. helyezett 
lett. Bronzéremmel zárt egy 
kezdő karatésünk – a gyer-
mek korosztályban –, Ko-
zák János. Az Európa Ku-
pán két felnőtt versenyzőnk 
képviselte városunkat. Do-
bák László 80 kg-ban in-
dult. Sajnos a verseny köz-
ben kificamodott a válla és 
fel kellett adnia a küzdel-
met. 70 kg-ban ifj Gyarma-
ti Imre indult, akinek az 
első ellenfele egy lengyel, 
második ellenfele egy uk-
rán, harmadik ellenfele pe-
dig egy orosz versenyző volt 
– III. helyezett lett. El kell 
mondani, hogy az oroszok 
olyan erős csapattal érkez-
tek, hogy minden súlycso-
portban az I. helyet elvitték. 
Legközelebb a Thai Box EB 
lesz áprilisban Veszprém-
ben, ahol ifj. Gyarmati Imre 
képviseli színeinket.

Bosnyák Imre   

Folytatás az 1. oldalról

Felhívás
Karcag Város közigazgatási területére 2007. április 10-

től 2007. április 30-ig terjedő időszakra legeltetési tilalom 
és ebzárlat kerül elrendelésre.

A zárlat időtartama alatt az alábbiak betartása kötelező:
- A kutyákat és macskákat tartási helyükön lehetőleg el-

zárva, illetve a kutyákat megkötve kell tartani és csak 
pórázon szabad közterületre kivinni.

- Lakott terület határain kívülre indokolt esetben kutyákat 
csak pórázon lehet kivinni.

- Kutyák és macskák más település területére oly módon 
szállítható, hogy azok útközben megszökni ne tudjanak.

- A szarvasmarhák, juhok, kecskék, lovak és sertések legel-
tetését a lakott településen belül az erre kijelölt helyen, 
ilyen hely hiányában lakott település határától számított 
500-1000 méteren belül kell megszervezni.

- Bármely állatfajba tartozó állatok vándorolva történő le-
geltetése tilos.

- Az állandó legelőn tartott húshasznú szarvasmarha állo-
mányok legeltetését, az állomány nagyságától függően 
10-20 ha területre kell korlátozni.
A zárlat időtartama alatt hajtják végre a város külterü-

letén a rókák és más ragadozók veszettség elleni orális im-
munizálását.

Felhívom a tisztelt ebtartók figyelmét, hogy a zárlat idő-
tartama alatt a város közigazgatási területén szabadon, pó-
ráz illetve felügyelet nélkül talált valamennyi eb a gyep-
mester által begyűjtésre kerül. A begyűjtött ebet tulajdo-
nosa, illetve tartója a befogási és tartási költségek meg-
térítése mellett a befogástól számított nyolc napon belül 
átveheti a gyepmesteri telepen. A határidő letelte után az 
ebbel a gyepmester szabadon rendelkezik.

Kérem a Tisztelt Lakosságot a fentiekben leírtak betar-
tására.

Rózsa Sándor
jegyző 

Eredményes karate versenyzők
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RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
Április 13. péntek
 Mezsgye
 Amerikai horrorfilm
Április 14. szombat
 Step up
 Amerikai romantikus 

vígjáték
Április 20. péntek
 Híd Terabithia 

földjére
 Szinkronizált amerikai 

fantasy-játékfilm
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Anyakönyvi hírek
Házasságkötés

2007. április 6.
Fazekas Éva és Szabó Sán-
dor

Születés
Fazekas Éva – Balajti Gábor
Kg., Szent I. sgt. 43. 
 Boglárka Mira
Myartin Mónika – Ferenczi 
Béla
Kg., Kátai G. u. 17.  Norbert

Halálozás
Zoltán Ferencné (Szele Ró-

za)
 Kg.,  Nyár u. 19. (1932.)
Márki István
 Kg., Kun u. 19. (1943.)

2006. április 13. péntek

17.30  Műsorajánlat
17.45  „Európa - múltunk, jelenünk, jö-

vőnk” Konferencia II. rész
 Testvérvárosaink bemutatása
 -Székelykeresztúr,  Bács kossuth falva 

bemutatása
19.05   Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések
 Vendég: Varga Mihály ogy. kép-

viselő
 Karcagi hírek   
 - indul a strandszezon
 - Fejlődésben a város 
 Interjú Nyester Ferenccel, a kör-

forgalom építéséről
 - A főtéri park
 Interjú Pádár Tiborral
 - Erdőtelepítés a város határá-

ban
 Interjú Molnár Pál önk. képvise-

lővel 
 Kulturális ajánló
 Rendőrségi hírek
 Háttér vendég
 Vendég: Nyíriné Kátai Katalin
20.15  Önkormányzati ülés 

2006. április 17 kedd / szerda
18.00  Műsorajánlat
18.05  A Hit Szava – katolikus szentmi-

se
19.00  Megyei Tükör - magazin
19.35 Jöjjetek hozzám. Istentisztelet 

közvetítése.

2006. április 19. csütörtök
17.30  Műsorajánlat
17.45  „Európa - múltunk, jelenünk, jö-

vőnk. Konferencia III. rész
 Civil szervezetek és Önkormány-

zatok együttműködése
19.05  Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések
 Karcagi hírek   
 - Épül a bereki strand két új me-

dencéje
 - Bio ételek a Hubai kertészetből
 - Díjat kapott a Karcag városi 

honlap
 - „Európa - múltunk, jelenünk, 

jövőnk” – konferencia összefog-
lalója

 Kulturális ajánló
 Rendőrségi hírek
 Háttér vendég
20.15  Karcag Sport – kosárlabda mér-

kőzés

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06 30 / 223-88-44

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
 Internet: karcagtv.uw.hu

Április 3-án délután egy 
debreceni férfi személygép-
kocsijával közlekedett a város 
külterületén a 34103 számú 
úton Karcag felől Kisújszállás 
irányába. Haladása során az 
előtte, vele azonos irányban 
haladó járműszerelvény előzé-
sébe kezdett, majd visszatért 
a menetirány szerinti jobb ol-
dali forgalmi sávba, azonban 
a személygépkocsi jobb oldali 
kerekei lekaptak a jobb olda-
li útpadkára, majd áttért a me-
netirány szerinti bal oldali for-
galmi sávba, ahol az úttest bal 
oldalán lévő lejtős területre le-
haladt, ahol felborult. A sze-
mélygépkocsi többször meg-
pördült a tengelye körül, majd 
a kerekein megállt. A baleset 
következtében a jármű veze-
tője a helyszínen életét vesz-
tette, két utasa nyolc napon 
túl gyógyuló súlyos sérülése-
ket szenvedett. Az autó teljes 
terjedelmében összetört, a kár 
kb. 1,7 millió forint. Az ügy-
ben büntetőeljárás indult.

Április 4-én délután a dé-
li külvároson játszottak a gye-
rekek, majd két kislány össze-
verekedett, amibe az egyikük 
édesanyja is bekapcsolódott és 
bántalmazta a lánya támadó-
ját. Ezek után a többi gyerek is 
bekapcsolódott a verekedésbe. 
A bántalmazott kislány haza-
ment, otthon elmesélte a tör-
ténteket és édesanyjával meg 
több gyermekkorú testvérével 
megjelentek a bántalmazói la-
kásán, ahol ismét szóváltásra, 
verekedésre került sor, amibe 
már a felnőttek is bekapcso-
lódtak - cserépdarab és vas-
lapát is előkerült. A vita hevé-
ben ismeretlen személyek be-
törték a ház ablakát, valamint 
a kaput is megrongálták, to-
vábbá a házból hifi tornyot és 
magnót is eltulajdonítottak. 
Később az eltulajdonított ér-
téktárgyakat sikerült megta-
lálni, visszaadni a tulajdono-
suknak. Az ügyben csoportos 
garázdaság bűntett elköveté-
sének megalapozott gyanúja 
miatt büntetőeljárás indult.

NB II. Keleti-csoport
Labdarúgás

Április 13. péntek
 Kígyó – Horváth F. úti

Április 14. szombat
 Kígyó – Horváth F. úti

Április 15. vasárnap
 Kígyó – Horváth F. úti

Április 16. hétfő
 Oroszlán – Kórház úti

Április 17. kedd
 Betánia – Széchenyi sgt.

Április 18. szerda
 Kígyó – Horváth F. úti

Április 19. csütörtök
 Betánia – Széchenyi sgt.

Április 20. péntek
 Berek – Kiss A. úti

Gyógyszertári ügyelet
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Nyíregyháza – Karcag 2:0 

(1:0)
Nyíregyháza, 1400 néző. Jv.: 

Berger J. (Heibl, Forgács)
Nyíregyháza: Erdélyi, Mis-

kolczi, Bagoly, Cornaci, Amb-
rucz (Sipos), Madar Cs. (He-
gedűs), Popa, Zabos (George), 
Lippai, Szilágyi, Lengyel

Vezető edző: Gálhidi 
György

Karcag: Banó, Mitasz, Ko-
csis, Kádár G., Donka, Kovács 
I. (Papp E.), Ulviczki, Lajko-
vics, Palásti (Bodor), Domo-
kos I. (Tóth L.), Bogdány

Vezető edző: Sándor István
Rendkívül fontossá vált 

a találkozó a nyíregyháziak 
számára, mivel a Ferencvá-
ros esetleges pontvesztésének 
köszönhetően – ami később 
Orosházán be is következett 
– pontszámban beérheti nagy 
riválisát a táblázaton. A kilen-
cedik percben Lippai jobbról 
ívelt a kapu elé egy szögletet és 
Cornaci a védőket megelőzve 
az ötösről fejelt a kapuba (1:0). 
A hazai csapat hiába igyeke-
zett, nem sikerült újabb gólt 
elérnie. A szünet után a karca-
giak is több ígéretes akciót ve-
zettek, de nem tudtak egyenlí-
teni. Sőt, a mérkőzés befejezé-
se előtt egy gyors nyíregyházi 
támadás utáni beadást Mis-
kolczi a léc alá fejelte (2:0). 

Jók: Bagoly, Lippai, Lengyel, 
Madar ill. Kádár G., Lajkovics

Gálhidi György: Rendkí-
vül nehéz mérkőzésen, meg-
érdemelten nyertünk a szívó-

san és jól küzdő vendégekkel 
szemben.

Sándor István: A két csapat 
nem egy kategória, harcos és 
küzdelmes mérkőzésen jobb 
volt a Nyíregyháza.

Legközelebb április 15-én 
Bőcs ellen 16:30-kor játszik 
együttesünk.

A keleti-csoport állása

1. Ferencváros 20 14 6 - 48-11 48
2. Nyíregyháza 20 14 6 - 48-15 48
3. Szolnok 20 10 7 3 30-22 37
4. Bőcs 20 9 5 6 24-25 32
5. Tuzsér 20 9 5 6 24-28 32
6. Orosháza 20 8 7 5 31-29 31
7. Karcag 20 7 6 7 19-24 27
8. Kazincbarcika 20 5 11 4 30-25 26
9. Vecsés 20 6 6 8 29-29 24
10. Kecskemét 20 5 8 7 27-29 23
11. Baktalórántháza 20 5 7 8 21-28 22
12. Jászapáti 20 5 5 10 17-28 20
13. Makó 20 5 4 11 17-33 19
14. Budafok 20 4 4 12 17-32 16
15. Békéscsaba 20 4 3 13 17-30 15
16. Jászberény 20 4 2 14 22-33 14

Utánpótlás Bajnokság
U 13-as korosztály: Karcag – 
Tisza Volán Szeged 0:3 (0:0)
U 15-ös korosztály: Karcag – 
Tisza Volán Szeged 2:1 (2:0)
Góllövők: Bukovszky, Domo-
kos R.
U 17-es korosztály: Karcag – 
Jászberény 0:7 (0:1)
U 19-es korosztály: Karcag – 
Jászberény 2:0 (0:0)
Góllövők: Domokos A., 
Balogh Zs.
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Karcag II. - Tiszabura 3:1 (2:1)
Karcag, 150 néző. Jv.: Balla
Karcag II.: Tóth L., Barna R. 

(Fűtő Z.), Kovács Z., Méhes, Mo-
gyorósi, Kovács I., Varga J., Ko-
vács Cs., Kovács A. (Gánya), Al-
bert (Szabó A.), Oláh (Labonc)

Játékos edző: Varga János
Góllövők: Varga J. 2 (egyet 11-

esből), Labonc ill. Berta
Jók: Méhes, Kovács Z., Albert, 

Kovács I.

Varga János: A mezőnyben 
jól játszó vendégcsapat ellen csak 
nagy odafigyeléssel lehetett jó 
eredményt elérni. Ezzel a győze-
lemmel a táblázat élére kerültünk.

Legközelebb újból itthon – va-
sárnap 15:30-kor – a tavasszal még 
veretlen Jászboldogháza lesz az el-
lenfél.

Bosnyák Imre

Megyei III. osztályú Bajnokság

Főnix Diák MENEDZSER – diák 
információk, nem csak diákoknak

Pályázatokról, ösztöndíjakról, munkavállalásról, gyakornoki programokról, nyelv és 
továbbtanulási információkról kérhető tájékoztató a Főnix Diák MENEDZSER központ ál-
tal. A központ szolgáltatásait az országból bárki igénybe veheti, ehhez nem kell mást 
tennie, mint e-mailban a fonixmenedzser@index.hu címre elküldeni a nevét, így rend-
szeresen megkapja a központ információs hírlevelét. A központ irodája Szegeden műkö-
dik, ahol lehetőség van személyesen is információt kérni a Tisza Lajos krt. 83. szám alatt. 
Információ postai úton is kérhető a 6722 Szeged, Tisza Lajos krt. 83. címen.

További szolgáltatások: külföldi diák kirándulások, EU információk a továbbtanu-
lással és a munkavállalással kapcsolatban, táborok, képzésekről és konferenciákról in-
formációk.


